
DOMZA ODRASLE OSOBENEDESCINA
NedeSéina 41, 52231 Nedeséina

Tel: 052/865-123, Tel/fax: 052/865-034
MB: 03075184; OIB: 52406673119

Klasa: 406-01/24-03/14
Urbroj: 2144/03-60-75-01/290
NedeS¢éina, 23.04.2024.godine

Narutitelj Dom za odrasle osobe NedeS¢ina, pokrenuo je postupak za nabavu industrijskog stroja za
pranje rublja.
Evidencijski broj nabave 03/2024, te Vam upucuje

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Ovaj postupak nabave Narutitelj provodi sukladno élanku 15. Zakona o javnoj nabavi (120/16) i na
temelju Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave oznake Urbroj: 2144/03-60-75-01/250
Doma za odrasle osobe NedeS¢ina.

1. PODACI O NARUCITELJU
Naziv narutitelja: Dom za odrasle osobe NedeS¢ina
Sjedi&te narucitelja: NedeScina 41, 52231 NedeS¢cina
Internetska adresa: http://dom-nedescina.hr/web/
Adresa elektroni¢ke pote: domzaodraslesv.nedelja@gmail.com

2. PODACI O PREDMETU NABAVE
2.1. Procijenjena vrijednost nabave:
Planirana vrijednost nabave: 17.000 eur bez PDV-a.
2.2. Opis predmeta nabave: Predmet ovog postupka je nabava i montaZa perilice za pranje rublja
prema vrsti i kolitini te ostalim trazenim uvjetima odredenim TroSkovnikom i ovom pozivnom
dokumentacijom.
2.3. Tehnitke specifikacije predmeta nabave: Ponudena roba morau cijelosti zadovoljiti sve trazene
uvjete iz opisa predmeta nabava i ostalih uvjeta odredenih TroSkovnikom i ovom pozivnom
dokumentacijom.
2.4. Ponudbeni list (prilog 1) i TroSkovnik (prilog 4)
Ponudbeni list i TroSkovnik Cine sastavni dio ove pozivne dokumentacije.
Ponuditelj mora ponuditi proizvod koji je navedeni u Tro3kovniku prema tehnitkom opisu,kao i sve
stavke u ponudbenom listu. Ponuditelj ne smije mijenjati TroSkovnik.

3. UVJETI NABAVE
3.1. Mjesto isporuke: na adresu naruéitelja u prostor veSeraja NedeS¢ina 41, 52231 Nede&¢ina.
3.2. Rok isporuke: 30 dana od dana potpisivanja ugovora
3.3. Cijena ponude: Cijena ponude izraZava se u eurima, a pise se brojkama. U cijenu ponude bez
poreza na dodanu vrijednost moraju biti uratunati svi troSkovi dostave i montaze robe narutitelju. Sve
troskove koji se pojave iznad deklariranih cijena ponuditelj snosi sam.
3.5. Kriterij za odabir: Kriterij odabira ponude je najpovoljnija ponuda. U slugaju da su dvije ili vise
ponuda jednako rangirane prema kriteriju odabira, narucitelj ¢e odabrati ponudu koja mu je
prihvatljivija.



4. RAZLOZI ISKLJUCENJA

(1) 1. ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaStena po zakonu za zastupanje gospodarskog
subjekta pravomoéno osudena za bilo koje od kaznenih djela odnosno za odgovarajuca
kaznena djela prema propisima drzave sjedista gospodarskog subjekta ili drzave Ciji je
drzavijanin osoba ovlaStena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta, sukladno
odgovarajucoj odredbi propisa kojim se ureduje javna nabava (Prilog 2)
2. ako nije ispuno obvezu pla¢anja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu je sukladno posebnom zakonu plaéanje tih obveza nije
dopuSteno ili je odobrena odgoda pla¢anja (primjerice u postupku predste¢ajne nagodbe) u

kojem sluéaju se to dokazuje dokumentom iz stavke 3. ovog lanka.
3.ako je dostavio laZne podatke pri dostavi dokumenata,
4. ako nije podmirio svoje dospjele obveze prema Naru¢itelju. (Prilog 3)

(2) Za potrebe utvrdivanja okolnosti iz stavka 1. toéke 1. ovog ¢lanka gospodarski subjekt u
ponudi dostavlja izjavu. Izjavu daje osoba po zakonu ovlaStena za zastupanje gospodarskog
subjekta. Izjava ne smije biti starija od 3 (tri) mjeseca ra¢unajuci od dana slanja/objave poziva
za dostavu ponuda na internetskim stranicama ponuditelja. (Prilog 2)

(3) Za potrebe utvrdivanja okolnosti iz stavke 1. toéke 2. ovog ¢lanka gospodarski subjekt u
ponudi dostavlja potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30
dana racunajuci od dana slanja/objave poziva za dostavu ponuda na internetskim stranicama
ponuditelja, ili vazeci jednakovrijedni dokument nadleznog tijela drZave ili sjedi8ta
gospodarskog subjekta.
(4) Za potrebe utvrdivanja okolnosti iz stavka 1. totke 4. ovog lanka gospodarski subjekt
u ponudi dostavlja izjavu. Izjavu daje osoba po zakonu ovlastena za zastupanje gospodarskog
subjekta (Prilog 3). Izjava ne smije biti starija od 30 dana ra¢unajuci od dana slanja/objave
poziva za dostavu ponuda na internetskim stranicama ponuditelja.

5. SPOSOBNOST PONUDITELJA

5.1. Dokaz pravne i poslovne sposobnosti:
Upisom u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovaraju¢i registar drZave sjedi8ta gospodarskog
subjekta. Upis u odgovarajuci registar se dokazuje odgovarajucim izvodom. Izvod ili izjava ne smije
biti starija od tri mjeseca ratunaju¢i od dana slanja/objave poziva za dostavu ponuda na internetskim
stranicama ponuditelja.

*Sukladno Clanku 17. Pravilnika 0 provedbi postupaka nabave jednostavne vrijednosti sve isprave
ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni
ispis elektroni¢ke isprave.

6. PODACIO PONUDI

6.1. Sastavni dijelovi ponude
Ponuda mora sadrZavati:
1. popunjeni ponudbeni list � ispunjen, potpisan i petatiran od strane ponuditelja (Prilog 1)
2. izjave ponuditelj da ne postoje razlozi iskljuéenja (Prilog 2, Prilog 3)
3. potvrda porezne uprave (ne starija od 30 dana od datuma objave)
4. popunjeni troSkovnik - ispunjen, potpisan i peéatiran od strane ponuditelja (Prilog 4)
§. dokaz pravne/poslovne sposobnosti - izvadak iz sudskog registra



6.2. Nacin izrade ponude
Sukladno Pravilniku o provedbi postupaka nabave jednostavne vrijednosti objavijenom na Internet
stranicama narutitelja: www.dom-nedescina.hr ponuda se uvezuje na natin da se onemogu¢i
naknadno vadenje ili umetanje listova na nagin da Cini cjelinu.
6.3. Nacin dostave ponude
Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu javnog naru¢itelja NedeS¢ina 41, 52231
NedeSé¢ina, s naznaka "ZA NADMETANJE - NE OTVARAJ".
Ponuditelj moZe do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. Izmjena
ili dopuna ponude dostavlja se na isti na¢in kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da se
radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.
6.4. Rok za dostavu ponude
Ponude se dostavljaju najkasnije do 30.04.2024, do 14:00 sati
Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuje se u upisnik o zaprimanju ponuda,
ali se evidentira kod Narutitelja kao zakaSnjela ponuda, obiljezava se kao zakaSnjela te neotvorena
vraca posiljatelju bez odgode.
6.5. Rok valjanosti ponude
Ponuda vrijedi 90 (devedeset) dana od dana koji je odreden kao krajnji rok za dostavu ponuda, ali na
zahtjev narutitelja ponuditelj pisanom izjavom moze produZiti rok valjanosti ponude. Otvaranje
ponuda nije javno.

7. ROK DONOSENJA OBAVIJESTIE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE_ILI
PONISTENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE
DonoSenje Obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude ili Obavijesti o poni'tenju postupka jednostavne
nabave dostaviti ¢e se gospodarskim subjektima nakon zaprimanja odgovora od nadleznog
Ministarstva.

8. ROK, NACIN I UVJETI PLACANJA
Rok placanja: predujam je iskljuéen, placanje je u roku od 30 dana od dana ispostavljanja raéuna, a
ispostavljanju ratuna prethodi isporuku robe.

Dom za odrasle osobe NedeS¢ina
Ravnateljica:

Sabina Kliman univ.spec.act.soc
7

7
(U4ABu4

DOM ZKODRASLE OSOBE

NEDESCINA

Prilog:
1. Ponudbeni list (prilog 1)
2. Obrazac izjave ponuditelja da ne postoje obavezni razlozi iskljuéenja iz sudjelovanja u postupku
nabave ( prilog 2 )
3. Obrazac izjave ponuditelja da ne postoje obvezni razlozi iskljutenja iz sudjelovanja u postupku
nabave( prilog 3 )
4. TroSkovnik (prilog 4)



PRILOG 1

PONUDBENI LIST

Predmet nabave Industrijski stroj za pranje rublja kapacitet 22 kg

Dom za odrasle osobe NedeS¢éina, Nede&¢ina 41, 52231
Narutitelj NedeSéina, OIB 52406673119

Odgovorna osoba naru¢itelja Sabina Kliman

Podaci 0 ponuditelju
Naziv

Sjediste

Adresa

OIB

Odgovorna osoba:

(ime i prezime)

Broj raéuna (IBAN)

e-mail

tel.

Kontakt osoba

Ponuditelj je u sustavu PDV-a
(zaokruZiti) DA NE
PONUDA

Oznaka/broj ponude

Datum ponude

Cijena ponude u eur bez PDV-a

Iznos PDV-a u eur

Cijena ponude u eur s PDV-om*

*Napomena: Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave osloboden
poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predvideno za upis cijene ponude s porezom
na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao sto je upisan na mjestu predvidenom za upis cijene ponude
bezporeza na dodanu vrijednost, a mjesto predvideno za upis iznosaporeza na dodanu vrijednost ostavija
se prazno.

Pe€at i potpis odgovorne osobe

ponuditelja



PRILOG 2

OBRAZAC IZJAVE PONUDITELJA DA NE POSTOJE OBVEZNI RAZLOZI ISKLJUCENJA
IZ SUDJELOVANJA U POSTUPKU NABAVE

Temeljem Clanka 251 stavka 1. totka 1. i ¢lanka 265. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine,
br. 120/2016), kao ovlaStena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta dajem sljede¢u:

IZJAVU O NEKAZNJAVANJU

kojom ja iz
(ime iprezime) (adresa stanovanja)

broj identifikacijskog dokumenta izdanog od kao osoba iz
élanka 251. stavka 1. to¢éke 1. Zakona o javnoj nabavi
za sebe i za gospodarski subjekt:

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB)

Izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt nismo pravomoénom presudom
osudeni za:

a) sudjelovanje u zlotinatkoj organizaciji, na temelju:
- Clanka 328. (zlotinatko udruZenje) i ¢lanka 329. (potinjenje kaznenog djela u sastavu zlo¢inatkog
udruzenja) Kaznenog zakona i
- Clanka 333. (udruzivanje za potinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br.
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08.,
57/11., 77/11. i 143/12.);
b) korupciju, na temelju:
- Clanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), ¢lanka 253. (davanje mita u gospodarskom
poslovanju), Clanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), élanka 291. (zlouporaba polozaja i
ovlasti), Clanka 292. (nezakonito pogodovanje), ¢lanka 293. (primanje mita), Slanka 294. (davanje
mita), lanka 295. (trgovanje utjecajem) i lanka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog
zakona i
- Clanka 294.a (primanjemita u gospodarskom poslovanju), élanka 294.b (davanjemita u gospodarskom
poslovanju), élanka 337. (zlouporaba poloZaja i ovlasti), lanka 338. (zlouporaba obavljanja duZnosti
drZavne vlasti), Clanka 343. (protuzakonito posredovanje), lanka 347. (primanje mita) i lanka 348.
(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01.,
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.);

C) prijevaru, na temelju:
- lanka 236. (prijevara), Clanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), Slanka 256. (utaja poreza
ili carine) i lanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona i
- Glanka 224. (prijevara), élanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i lanka 286. (utaja poreza
i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01.,
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristitkim aktivnostima, na temelju:
- Clanka 97. (terorizam), ¢lanka 99. (javno poticanje na terorizam), Slanka 100. (novaéenje za
terorizam), ¢lanka 101. (obuka za terorizam) i tlanka 102. (teroristitko udruzenje) Kaznenog zakona
- Clanka 169. (terorizam), élanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i Slanka 169.b (novaéenje i obuka
za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01.,
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)



e) pranje novea ili financiranje terorizma, na temelju:
- Clanka 98. (financiranje terorizma) i élanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i
- lanka 279. (pranje novea) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00.,
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)
f) djeéji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju:
- lanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
- Glanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i
143/12.)

NAPOMENA: Gospodarski subjekt i davatelj ove Izjave o nekaZnjavanju, ovom Izjavom, kao
aZuriranim popratnim dokumentom, dokazuju da podaci koji su sadrZani u dokumentu odgovaraju
Cinjeniénom stanju u trenutku dostave Narucitelju

M.P.

(tiskano upisati ime i prezime ovlaktene osobe ponuditelja)

Potpis ipecat

U,; 2024.godine.

UPUTA: Ovaj obrazac potpisuje osoba ovlaStena za samostalno i pojedinatno zastupanje gospodarskog
subjekta (ili osobe koje su ovlaStene za skupno zastupanje gospodarskog subjekta), a koje su drzavljani
Republike Hrvatske.



PRILOG 3

OBRAZAC IZJAVE PONUDITELJA DANE POSTOJE OBVEZNI RAZLOZI ISKLJUCENJA
IZ SUDJELOVANJA U POSTUPKU NABAVE

IZJAVA

Ja

(ime i prezime, adresa prebivalista, OIB)

kao ovlaStena osoba po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta

(tvrtka ili naziv gospodarskog subjekta, adresa sjediSta, OIB)

izjavljujem da gospodarski subjekt kojeg sam po zakonu ovla&ten zastupati nije u posijednje dvije
godine od potetka postupka jednostavne nabave utinio teZak profesionalni propust koji naruditelj
moze dokazati na bilo koji navin.

U , dana 2024. godine.

Potpis i pegat


